REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  BAIANO
Campus – Teixeira de Freitas – BA

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-000
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 -1031

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência, e Tecnologia Baiano, no uso de
suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no artigo 37, inciso IX da
Constituição Federal, e nos preceitos da Lei nº 8.745, de 09.12.93 (DOU de 10.12.93)
com suas alterações posteriores, e do disposto no artigo 7°, inciso II do Decreto nº
7.312, de 22.09.10 (DOU de 23.09.10), torna público a Homologação do Resultado
Final do Processo Seletivo Simplificado, objetivando a contratação de Professor
Substituto para atender a necessidade do Campus Teixeira de Freitas, de acordo as
condições estabelecidas no Edital nº 09, de 13 de março de 2014 (PROCESSO Nº
23327.000535/2014-15).

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto na Área de Engenharia Florestal

Nome RG CPF Nota final  Classificação

Enrique Orellana
3.250.297-0

026.659.929-06

71,44 1º lugar –
Aprovado

Izabel Zanuncio
2.256.739

454.195.406-06 66,22 2º lugar –
Aprovado

Cláudio José Gonçalves
Carneiro

1.379.498

410.380.536-68

58,33 3º lugar –
Classificado

Andia Ribeiro
086.364.545-3

826.147.925-00

51,25 4º lugar –
Classificado

O candidato que for convocado para efetivação do contrato, deverá apresentar-se
perante a Diretoria de Gestão de Pessoas, na Reitoria do IF Baiano, no prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis, após a homologação do resultado do referido processo, sob pena
de ser declarado desistente, conforme o Item 9.3 do Edital Nº 36, de 15 de abril de
2013.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - CNPJ:
10.724.903/0001-79.

Endereço: Rua do Rouxinol, nº 115 – Bairro. Imbuí – CEP: 41.720-052 -
Salvador/BA

   GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO

Reitor